2019 年 12 月 19 日
各 位

会  社  名  日本フォームサービス株式会社
代表者の役職名  取締役社長      齋 藤 太 誉

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 ７８６９）
問 い 合 わ せ 先  取締役     土 肥 健 一

TEL ０３－３６３６－００１１

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は 2019 年 8 月 23 日付で開示いたしました「一時会計監査人の選任に関するお知らせ」のとおり、

史彩監査法人を一時会計監査人に選任しております。2019 年 11 月 22 日に開催されました監査役会にて、

一時会計監査人である史彩監査法人を、第 64 期会計監査人として選任することを決議するとともに、2019

年 12 月 26 日開催の第 63 回定時株主総会に会計監査人選任議案として付議することを取締役会にて決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 就任する公認会計士等の概要

名称 史彩監査法人

所在地 東京都品川区西五反田1-27-6 市原ビル5階

業務執行社員の氏名 伊藤 肇

徳山 秀明

日本公認会計士協会の上場会社監査事務

所登録制度における登録状況

日本公認会計士協会の上場会社監査事務所準登録名簿に登

録されております。

２． １.に記載する者を公認会計士等の候補者とした理由

当監査役会において、当社監査役監査基準に従って検討いたしました。史彩監査法人は、当社が監査法

人に求める専門性、独立性、職務遂行能力を備えており、当社の会計監査が適正かつ妥当に行われること

を確保する体制を有していると判断し、史彩監査法人を会計監査人として選任することを付議するもので

あります。

３．就任年月日

2019 年 12 月 26 日（第 63 期定時株主総会開催日）

以上